様式―２
　○○年○○月○○日
受注者
　　所在地
　　商号又は名称
代表者氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市交通局長

工事の（　※　）一時中止の（　※　）再開について（通知）

工事件名

○○年○○月○○日付けで工事の（　※　）一時中止を通知した標記の工事を再開されるよう、下記のとおり通知します。

記

１　　　　　年　　月　　日より（　※　）一時中止（　　　　年　　月　　日付け）の本工事を
　　年　　月　　日から再開する。

２　工事再開箇所又は再開内容

※　（　　　）には、全部又は一部を記入すること。

[bookmark: _GoBack]